

TARGET HEADHUNTING ApS

Forskerparken 10, 5230 Odense M

CVR-nr. 31 93 49 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Carsten Højborg Gjørtsvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TARGET HEADHUNTING ApS Forskerparken 10 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 93 49 90
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
Direktion	Carsten Højborg Gjørtsvang
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CHG HOLDING ApS CVR-nr.: 25208625

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomheden inden for headhunting og rekruttering af ledere og specialister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813.846 kr. mod 264.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.786 kr. mod 71.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	813.846	264.592
1 Personaleomkostninger	-280.342	-166.748
Resultat før finansielle poster	533.504	97.844
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-757	-2.713
Resultat før skat	532.747	95.134
3 Skat af årets resultat	-119.961	-23.637
Årets resultat	412.786	71.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	287.786	71.497
Disponeret i alt	412.786	71.497

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.625	22.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.625	22.625
Anlægsaktiver i alt	22.625	22.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.977	117.752
Udskudte skatteaktiver	0	41.795
Andre tilgodehavender	14.824	79.251
Periodeafgrænsningsposter	18.400	7.500
Tilgodehavender i alt	500.201	246.298
Likvide beholdninger	213.554	944.812
Omsætningsaktiver i alt	713.755	1.191.110
Aktiver i alt	736.380	1.213.735

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	330.951	43.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	505.951	93.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.048	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.048	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.200	1.047.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.857	52.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.356	3.356
Anden gæld	8.968	16.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.381	1.120.570
Gældsforpligtelser i alt	226.381	1.120.570
Passiver i alt	736.380	1.213.735

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	43.165	0	93.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.786</u>	<u>125.000</u>	<u>412.786</u>
	<u>50.000</u>	<u>330.951</u>	<u>125.000</u>	<u>505.951</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	276.878	156.202
Pensioner	0	7.265
Andre omkostninger til social sikring	3.464	3.214
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>67</u>
	<u>280.342</u>	<u>166.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.965
Andre finansielle omkostninger	<u>757</u>	<u>748</u>
	<u>757</u>	<u>2.713</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.118	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>45.843</u>	<u>23.637</u>
	<u>119.961</u>	<u>23.637</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHG HOLDING ApS, CVR-nr. 25208625 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.